

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt:
D.1.4.7 - Měření a regulace

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Uchazeč:
HSM + ChT - Hauenschildův palác

Projektant:
ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:
Mgr. Martina Věženská a kolektiv

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.06.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			326 387,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	326 387,48	12,00%	39 166,50
Cena s DPH v CZK			365 553,98

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.7 - Měření a regulace

Místo:	Olomouc	Datum:	11.06.2024
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583	Projektant:	ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc
Uchazeč:	HSM + ChT - Hauenschildův palác	Zpracovatel:	Mgr. Martina Věženská a kolektiv

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	326 387,48
MaR - Měření a regulace - celkem	326 387,48
IK - Individuální kalkulace	174 449,83
21001 - Trubková vedení, krabice, svorkovnice	1 086,54
2108 - Vodiče, šňůry a kabely měděné (prořez 5%)	16 434,75
21010 - Ukončení vodičů	8 627,12
21014 - Ovládací, signální a návěstní přístroje	11 891,49
21019 - Rozvodnice oceloplech. a plastové	107 500,15
21022 - Vedení uzemňovací	6 397,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.7 - Měření a regulace

Místo: Olomouc Datum: 11.06.2024
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583 Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00 Olomouc
Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác Zpracovatel: Mgr. Martina Věženská a kolektiv

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 326 387,48

D MaR Měření a regulace - celkem 326 387,48

D IK Individuální kalkulace 174 449,83

1	K	IK-01	Stavební práce vč. mat.	soubor	1,000	20 730,00	20 730,00	
2	K	IK-02	Koordinace stáv. a nového stavu vč. mat.	soubor	1,000	16 370,10	16 370,10	
3	K	IK-03	Doplnění do rozváděče kotelny vč. mat. - doplnění jističe	soubor	1,000	52 987,07	52 987,07	
4	K	IK-04	Čidla v kotelně vč. mat.	soubor	1,000	67 992,56	67 992,56	
5	K	IK-05	Revize el. zařízení	soubor	1,000	16 370,10	16 370,10	

D 21001 Trubková vedení, krabice, svorkovnice 1 086,54

6	K	21001-01	Ekvipotenciální přípojnice	ks	1,000	1 086,54	1 086,54	
---	---	----------	----------------------------	----	-------	----------	----------	--

D 2108 Vodiče, šňůry a kabely měděné (prořez 5%) 16 434,75

7	K	2108-01	JYTY 2x1	m	140,000	43,90	6 146,00	
8	K	2108-02	CYSY 3x1	m	110,000	49,71	5 468,10	
9	K	2108-03	CYSY 4x1	m	55,000	49,71	2 734,05	
10	K	2108-04	CYKY-J 3x4	m	20,000	104,33	2 086,60	

D 21010 Ukončení vodičů 8 627,12

11	K	21010-01	Ukončení Cu a Al drátů a lan - do 16 mm2	ks	2,000	164,03	328,06	
12	K	21010-02	Svorka uzemňovací vč. pásky	ks	10,000	278,29	2 782,90	
13	K	21010-03	Ukončení kabelů záklopkou Do 4x10 mm2	ks	16,000	175,60	2 809,60	
14	K	21010-04	Ukončení kabelů ucpávkou	ks	16,000	169,16	2 706,56	

D 21014 Ovládací, signální a návěstní přístroje 11 891,49

15	K	21014-01	Termostat pro větrání kotelny	ks	1,000	4 371,80	4 371,80	
16	K	21014-02	Regulátor otáček	ks	1,000	7 519,69	7 519,69	

D 21019 Rozvodnice oceloplech. a plastové 107 500,15

17	K	21019-01	Rozváděč MR2	ks	1,000	107 500,15	107 500,15	
----	---	----------	--------------	----	-------	------------	------------	--

D 21022 Vedení uzemňovací 6 397,60

18	K	21022-01	CYA 6 mm2 zelenožlutý	m	90,000	43,44	3 909,60	
19	K	21022-02	CYA 16 mm2 zelenožlutý	m	40,000	62,20	2 488,00	